# GAZETA HANDLOWA.

Nr. 67. Warszawa, dnia 14 (26) marca. Piątek. 1869.

**Cena prenumeraty:** w Warszawie; kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy k. p. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50.

Middling Orleans 12½, middling amerykańska 12½, fair Dhollerah 10½, middling fair Dhollerach 10, good middling Dhollerah 9¾, fair Bengal 8¾, new fair Oomra 10¾, good fair Oomra —, Pernam 12¾, Smyrna —, Egiptia —, Orleans w drodze będący 12¾.

(W. T. B., T. B. f. N. D).

### Magistrat Miasta Warszawy.

W zastosowaniu się do postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) listopada 1849 r. względem obowiązku strącania opłaty klasycznej, przez panów z zasług służących i oficyalistów, oraz przez majstrów z zarobionych pieniędzy czeladzi rzemieślniczej i fabrycznej: Magistrat przystępując do sporządzenia projektu rozpisu opłaty klasycznej na rok 1869, znajduje właściwem upraszać niniejszem panów, w których służba wszelkiego rodzaju w kwartale od Nowego Roku 1868 pozostaje, oraz pp.